[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 24.07.2019                                                                                                 № 132
х. Коржевский
О ходе исполнения бюджета муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района

за II квартал  2019 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 29 п.п. 8, 10 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Коржевское сельское поселение Славянского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района за II квартал 2019 года и направить в Совет поселения согласно приложению.

2. Рекомендовать администрации муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района продолжить работу по дальнейшему пополнению доходной части бюджета, поиску резервов дополнительных поступлений в бюджет, а также по экономному и эффективному расходованию средств муниципального бюджета.

3. Общему отделу администрации Коржевского сельского поселения Славянского района (Зеленцова) обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Коржевского сельского поселения

                                Л.Н.Трегубова
Приложение
к постановлению администрации  муниципального образования  Коржевское сельское поселение  Славянского района
от  24.07.2019г № 132
О Т Ч Е Т   О Б   И С П О Л Н Е Н И И   Б Ю Д Ж Е Т А
муниципального образования  Коржевское сельское поселение Славянского района по доходам и расходам
за II квартал 2019 года
	Наименование

статей

	Код

бюджетн.

классиф.

	Уточн.план 2019г

	План на II кв. 2019г

	Фактич.

исполн. на

 01.07.2019 г.

	% исполнения

	к уточн.

бюдж 2019 г.
	к ут. плану

II кв 2019г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ДОХОДЫ

	Налоговые доходы
	000 1 01 00000 00 0000 000
	7762,0
	3226,8
	3530,1
	45,5
	109,4

	Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты, производимые на территории Российской Федерации, подлежащие распределению в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации*
	000 1 03 02200 01 0000 110
	1487,2
	741,0
	939,6
	63,2
	126,8

	Налог на доходы физических лиц
	182 1 01 02000 01 0000 110
	2152,8
	943,8
	988,3
	45,9
	104,7

	Единый сельскохозяйственный налог
	182 1 05 03000 01 0000 110
	32,0
	32,0
	32,0
	100,0
	100,0

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	182 1 06 01030 10 0000 110
	930,0
	75,0
	76,0
	8,2
	101,3

	Земельный налог
	182 1 06 06000 10 0000 110
	3160,0
	1435,0
	1494,2
	47,3
	104,1

	Неналоговые доходы
	000 110 00000 00 0000 000
	1323,0
	588,0
	587,6
	44,4
	99,9

	Госпошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актам российской Федерации
	992 108 04020 10 0000 110
	1,0
	0,0
	0,3
	30,0
	30,0

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	992 111 05035 10 0000 120
	350,0
	169,0
	167,9
	48,0
	99,3

	Прочие доходы от оказания платных услуг(работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	992 113 01995 10 0000 130
	785,0
	350,0
	351,7
	44,8
	100,5

	Прочие доходы от  компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	992 113 02995 10 0000 130
	170,0
	63,0
	65,5
	38,5
	104,0

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	992 116 90050 10 0000 140
	2,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	992 117 05050 10 0000 180
	15,0
	5,0
	2,2
	14,7
	44,0

	ВСЕГО налоговых и неналоговых доходов:
	000 890 00000 00 0000 000
	9085,0
	3814,8
	4117,7
	45,3
	107,9

	Безвозмездные поступления
	992 2 0000000 00 0000 000
	34325,1
	9866,6
	9860,6
	28,7
	99,9

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	992 2 02 15001 10 0000 150
	18585,9
	9293,7
	9293,7
	50,0
	100,0

	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку государственных программ субъектов  Российской Федерации и муниципальных образований
	992 2 02 15002 10 0000 150
	85,0
	85,0
	85,0
	100,0
	100,0

	Прочие дотации бюджетам сельских поселений
	992 2 02 19999 10 0000 150
	318,7
	318,7
	318,7
	100,0
	100,0

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	992 2 02 29999 10 0000 150
	14753,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Субвенции бюджетам поселений на осущ. первичного воинского учета
	992 2 02 35118 10 0000 150
	221,7
	111,4
	111,4
	50,2
	100,0

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий
	992 2 02 30024 10 0000 150
	3,8
	2,8
	2,8
	73,7
	100,0

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	992 2 02 49999 10 0000 150
	287,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	992 207 05030 10 0000 180
	70,0
	55,0
	49,0
	70,0
	89,1

	Возврат прочих остатков субсидий,субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	992 21960010 10 0000 150
	-25,0
	-25,0
	-25,0
	100,0
	100,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ:

	43385,1
	13656,4
	13953,3
	32,2
	102,2

	РАСХОДЫ:

	Общегосударственные вопросы
	992 0100 0000000 000 000
	10931,7
	5383,0
	5179,2
	47,4
	96,2

	Функционирование высшего должностного лица
	992 0102 0000000 000 000
	950,0
	485,0
	467,3
	49,2
	96,4

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	992 0104 0000000 000 000
	3258,0
	1600,0
	1539,5
	47,3
	96,2

	Обеспечение деятельности органов финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного надзора)
	992 0106 0000000 000 000
	48,0
	48,0
	48,0
	100,0
	100,0

	Резервные фонды
	992 0107 0000000 000 000
	346,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	992 0111 0000000 000 000
	80,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Другие общегосударственные вопросы
	992 0113 0000000 000 000
	6249,4
	3250,0
	3124,4
	50,0
	96,1

	Национальная оборона
	992 0200 0013600 000 000
	221,7
	111,4
	111,4
	50,2
	100,0

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	992 0203 0000000 000 000
	221,7
	111,4
	111,4
	50,2
	100,0

	Национальная безопасность и правоохранит. деятельность
	992 0300 0000000 000 000
	200,0
	55,9
	55,9
	28,0
	100,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	992 0309 0000000 000 000
	50,0
	24,6
	24,6
	49,2
	100,0

	Обеспечение противопожарной безопасности
	992 0310 0000000 000 000
	80,0
	19,9
	19,9
	24,9
	100,0

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	992 0314 0000000 000 000
	70,0
	11,4
	11,4
	16,3
	100,0

	Национальная экономика
	992 0400 0000000 000 000
	19336,6
	694,3
	694,3
	3,6
	100,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	992 0409 0000000 000 000
	19256,6
	671,9
	671,9
	3,5
	100,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	992 0412 0000000 000 000
	80,0
	22,4
	22,4
	0,0
	100,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	992 0500 0000000 000 000
	3721,9
	1349,1
	1349,1
	36,2
	100,0

	Коммунальное хозяйство
	992 0502 0000000 000 000
	1137,4
	200,9
	200,9
	17,7
	100,0

	Благоустройство
	992 0503 0000000 000 000
	2584,5
	1148,2
	1148,2
	44,4
	100,0

	Образование
	992 0700 0000000 000 000
	100,0
	62,3
	62,3
	62,3
	100,0

	Молодежная политика и оздоровление детей
	992 0707 0000000 000 000
	100,0
	62,3
	62,3
	62,3
	100,0

	Культура и кинематография
	992 0800 0000000 000 000
	8661,4
	4700,0
	4499,4
	51,9
	95,7

	Культура
	992 0801 0000000 000 000
	8661,4
	4700,0
	4499,4
	51,9
	95,7

	Социальная политика
	992 1000 0000000 000 000
	130,0
	17,5
	17,5
	13,5
	100,0

	Пенсионное обеспечение
	992 1001 0000000 000 000
	130,0
	17,5
	17,5
	13,5
	100,0

	Физическая культура  и спорт
	992 1100 0000000 000 000
	290,0
	78,0
	78,0
	26,9
	100,0

	Другие вопросы в области физической культуры
	992 1105 0000000 000 000
	290,0
	78,0
	78,0
	26,9
	100,0

	Средства массовой информации
	992 1200 0000000 000 000
	50,0
	4,5
	4,5
	9,0
	100,0

	Поддержка и развитие средств массовой информации
	992 1202 000000 000 000
	50,0
	4,5
	4,5
	0,0
	0,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	992 9600 0000000 000 000
	43643,3
	12456,0
	12051,6
	27,6
	96,8

	Профицит бюджета (+)
Дефицит бюджета (-)
	992 7900 0000000 000 000
	-258,2
	1200,4
	1901,7
	-736,5
	158,4

	Источники финансирования дефицита бюджета:

	Изменение остатков средств на счетах
	000 0105 00 00 00   0000 000
	258,2
	1200,4
	-1901,7
	-736,5
	-158,4

	Получение кредитов
	000 0103 00 00 10   0000 710
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Погашение кредитов
	000 0103 00 00 10   0000 810
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	#ДЕЛ/0!

	ВСЕГО  ИСТОЧНИКОВ
	000 01 00 00 00 00   0000 000
	258,2
	1200,4
	-1901,7
	-736,5
	-158,4

Начальник финансового отдела                                                                                                                                  Л.В.Демченко